

1. Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe sterowane elektronicznie przeznaczone do stosowania u dorosłych, dzieci i noworodków do tymczasowego lub ciągłego podawania roztworów wyłącznie pozajelitowych za pośrednictwem standardowych, medycznych dróg dostępu m.in.: droga dożylna czy podskórna?

Odpowiedź

Zapisy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia pozostają bez zmian.

2. Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z możliwością łączenia w zestaw za pomocą opcjonalnej stacji dokującej lub małego dołączalnego elementu?

Odpowiedź

Zapisy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia pozostają bez zmian.

3. Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do przetargu przykręcane pompy strzykawkowe z możliwością instalacji pompy w stacji dokującej z automatycznym przyłączaniem zasilania w stacji oraz bez alarmu nieprawidłowego mocowania pomp w stacji? Takie rozwiązanie nie ma jakiegokolwiek wpływu na jakość oraz funkcjonalność obsługi pompy. Ponadto funkcja przykręcania pompy do stacji dokującej jest mniej zawodna niż funkcja zatrzaskowa

Odpowiedź

Zamawiający dopuści przykręcane pompy strzykawkowe z możliwością instalacji pompy w stacji dokującej z automatycznym przyłączaniem zasilania w stacji oraz bez alarmu nieprawidłowego mocowania pomp w stacji.

4. Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę wydłużenie terminu dostaw 100 pomp do 19 kwietnia 2021, a kolejnych 300 pomp do początku maja 2021 ? Dostawa takiej ilości pomp w ciągu 3 tygodni jest odcinająca dla wielu producentów i może narazić Zamawiającego na konieczny wybór mało korzystnej oferty.

Odpowiedź

Zapisy treści Ogłoszenia pozostają bez zmian.

5. Pytanie 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości łączenia pomp w zestawy za pomocą specjalnego uchwytu.

Odpowiedź

Zapisy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia pozostają bez zmian.

6. Pytanie 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z możliwością programowania parametrów infuzji w jednostkach: ml, ng, mcg, mg, g, mU, U, kU, EU, mmol, mol, kcal, mEq z uwzględnieniem masy ciała w odniesieniu do czasu: min, h, 24 h.

Odpowiedź

Zapisy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia pozostają bez zmian.

7. Pytanie 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z czasem pracy min. 10 godz. przy szybkości 5 ml/h

Odpowiedź

Zapisy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia pozostają bez zmian.

8. Pytanie 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy, która z uwagi na niewielkie rozmiary i wagę nie wymaga stosowania uchwytu do przenoszenia.

Odpowiedź

Zapisy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia pozostają bez zmian.